Bracteae duo quatuorve, ad basin communem pedunculorum, ovatae, concavae, glabrae.

Calyx rubens seu purpurascens, laevis.

Petala calyce subdupla, obovata, acuta, alba, medio fascia rubra percura.

Filamenta rubra, pilis albis barbata, terminata appendice subglanduloso, glabro, parvo, oblongo, obtuso, sub quo antherae insertae sunt.

Germen profunde quadrilobum, rubrum: stylus abbreviatus, crassus; stigma minutum, rotundum, quadrifolcatum.

Tab. II. C. *BORONIA parviflora.*

Fig. 1. *Calyx, et Bractea.*

2. *Petala.*

3. *Stamina aucta.*

4. *Germen auctum cum stylo.*

5. *Capsulae magnitudine naturali.*

6. *Arillus.*

7. *Sentina.*

4. *BORONIA polygalifolia*, foliis linear-lanceolatis integerrimis, pedunculis axillaribus solitariis unifloris, filamentis apice abbreviatis obtusis.

Radix perennis lignosa multicaulis. Caules simplices, aut subcamosi, glabri, subangulati, foliati, erecti, semipedales.

Folia opposita (rarius quaedam alterna aut tereta reperiuntur) subfessilia, patula, pollicaria, acuta, glabra, punctata, subtus pallidiora cum nervo centrali.

Stipulae nullae.

Flores axillares, solitarii, erecti, brevibus, clavatis, angulosisque pedunculis insidentes, medio bracteas duas minutias acutas ferentes.

Calyx parvus, viridis.

Petala calyce quintuplo longiora, rosea.

Filamenta alba, supra barbata, obtusa, parum insertionem antherae superantia.

Germen glabrum profunde quadrilobum: stylus illi longitudine subaequalis, glaber, apice ejus firmiter insertus, ita ut fructu diffidente in quatuor partes finatur: stigma obtusum, quadrilobum.

Capsulae glabrae. Semina solitaria.

K

Tab.

Tab. II. D. *BORONIA polygalifolia*.

- Fig. 1. *Calyx* atque *bracteae*.
 2. *Petalum*.
 3. *Stamen* auctum.
 4. *Germen cum styllo* auctum.
 5. *Capsulae* naturali magnitudine.
 6. *Capsula* singularis.
 7. *Arillus*, et femen.

In definiendis generibus hujus ordinis structura staminum, ac insertio stylis semper maximi erunt momenti. Numerus non plane spernendus; ratio saltem ad petalorum aut divisionum corollae numerum aequalis aut dupla firmior est character. *Boronia* ab omnibus ejus ordinis distineta est antheris pedicellatis filamento laterali insertis: quanquam enim in ultima specie filamenta ultra insertionem quam minime extolluntur, attamen insertio lateralis manet. Aliud revera est genus, quod *Eriostemon* dixi, in quo antherae quoque pedicellatae sunt, sed apice filamenti, tunc non appendiculati, insident. Stylus *Boroniae* abbreviatus continuat apicem capsularum coalitarum: in *Eriostemon* stylus e centro intra bases capsularum nascitur, elongatur fructificationis opere peracto, quae nota gravior. *Boronia* semper tetrapetala, octandra, et oppositifolia, in ultima specie subinde alterna. *Eriostemon* plerumque pentapetala, decastemon, et foliis est alternis: ad illud *Diosma uniflora* L. pertinere puto, nani caret characteribus propriis *Diosmiae*, nisi quod quinque stamina ejus abortiva, quandam similitudinem habent cum quinque squamuulis, quae in *Diosma* staminibus adstant: at abest corona seu annulus glandulosus germe cingens, et structura partium, habitu atque inflorescentia cum *Eriostemon* congruit.